

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Merchsweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2024-06-28



Fredrik Rinaldo

Verkställande direktör

2024070937238

2024070937225

Årsredovisning för
Merchsweden AB
559171-5999

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Merchsweden AB, 559171-5999, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2018. Merchsweden AB är ett ledande svenskt företag inom försäljning och förmedling av både nya och begagnade exklusiva märkesprodukter. Bolaget är också involverat i framtagandet av olika marknadskoncept och marknadsföring. Vår produktportfölj och erbjudande inkluderar varor som sneakers, kläder, handväskor, klockor samt tavlor och annan modern konst. Vi erbjuder våra kunder högkvalitativa och autentiska produkter från världens mest eftertraktade varumärken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 upplevde bolaget en minskning i omsättning. Detta kan tillskrivas flera olika faktorer:

Kvardröjande effekter från Covid-19-pandemin:

Pandemin fortsatte att påverka den globala ekonomin även under 2023. Förseningar i leveranskedjan, något minskad kundtrafik och förändrade konsumentbeteenden bidrog till minskningen av försäljningen. Många kunder valde att avvakta med dyrare inköp på grund av osäkerhet kring privatekonomin och inflationen.

Geopolitiska osäkerheter och krig:

Det pågående kriget i Ukraina och andra geopolitiska problem skapade ytterligare osäkerhet på marknaden som ledde till fluktuerande valutakurser vilket för oss ledde till både sämre och dyrare utbud på andrahands marknaden.

Lågkonjunktur:

Den globala lågkonjunkturen gjord att många hushåll blev mer försiktiga med sina utgifter och prioriterade ned vad man ansåg vara lyxvaror. Detta påverkade efterfrågan på våra produkter, särskilt inom segmenten exklusiva handväskor och klockor.

Ökad satsning på lönsamhet:

Under året skiftade vi vårt fokus ifrån den tidigare mer volymbaserade försäljningen till att försöka förbättra vår lönsamhet. Detta innebar en medveten minskning av marknadsföringsinsatser och försäljningskampanjer, ökat fokus på att förbättra marginaler. Vi arbetade även med att se över kostnadsstrukturen för att lägga grunden för en mer hållbar och lönsam tillväxt på lång sikt.

Affärsutveckling och investeringar:

Under året prioriterade vi affärsutveckling och nya strategiska investeringar inför 2024. Vi implementerade nya lösningar för att förbättra vår e-handelsplattform, utvecklade nya kundkoncept och investerade i personalens utbildning och kompetensutveckling. Dessa satsningar har kortsiktigt påverkat både omsättning och resultat, men kommer ge resultat framöver.

2023 var ett utmanande år men vi är fortsatt optimistiska inför framtiden. Våra investeringar och strategiska förändringar har stärkt vår position på marknaden, och vi är väl förberedda för att möta efterfrågan och driva tillväxt under 2024 och framåt.

2024070937226

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	15 561	21 986	8 946	2 849
Resultat efter finansiella poster	577	616	482	35
Soliditet, %	21	25	30	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	903 034
Årets resultat		350 063
Vid årets slut	50 000	1 253 097

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 253 097, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	903 034
Årets resultat	350 063
Totalt	1 253 097
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 253 097
Summa	1 253 097

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024070937227

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		15 560 594	21 985 675
Förändringar av lager		2 087 095	1 566 248
Övriga rörelseintäkter		29	138 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		17 647 718	23 690 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 268 309	-19 412 718
Övriga externa kostnader		-2 113 271	-2 585 764
Personalkostnader	2	-1 378 595	-950 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 621	-54 123
Övriga rörelsekostnader		-2 049	-
Summa rörelsekostnader		-16 835 845	-23 003 311
Rörelseresultat		811 873	686 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234 574	-70 422
Summa finansiella poster		-234 428	-70 392
Resultat efter finansiella poster		577 445	616 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 400	-156 252
Summa bokslutsdispositioner		-105 400	-156 252
Resultat före skatt		472 045	460 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 982	-96 184
Årets resultat		350 063	363 911

2024070937228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 624	150 167
Summa materiella anläggningstillgångar		274 624	150 167
Summa anläggningstillgångar		274 624	150 167
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 749 939	2 662 844
Förskott till leverantörer		201 126	-
Summa varulager		4 951 065	2 662 844
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		204 405	196 063
Övriga fordringar		64 432	27 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 183	13 549
Summa kortfristiga fordringar		324 020	237 448
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 530 394	1 191 911
Summa kassa och bank		1 530 394	1 191 911
Summa omsättningstillgångar		6 805 479	4 092 203
SUMMA TILLGÅNGAR		7 080 103	4 242 370

2024070937229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		903 034	539 123
Årets resultat		350 063	363 911
Summa fritt eget kapital		1 253 097	903 034
Summa eget kapital		1 303 097	953 034
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		261 652	156 252
Summa obeskattade reserver		261 652	156 252
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		3 000 000	2 500 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	2 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		17 673	-
Leverantörsskulder		187 831	31 136
Skatteskulder		133 625	181 691
Övriga skulder		1 754 388	191 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		421 837	228 916
Summa kortfristiga skulder		2 515 354	633 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 080 103	4 242 370

2024070937230

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	227 671	74 142
-Nyanskaffningar	198 078	153 528
Vid årets slut	425 749	227 670
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-77 504	-23 381
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-73 621	-54 123
Vid årets slut	-151 125	-77 504
Redovisat värde vid årets slut	274 624	150 166

2024070937231

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Västerås

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Stefan Rinaldo
Styrelseledamot

Fredrik Rinaldo
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young Aktiebolag

Annelie Finnberg Skoog
Auktoriserad revisor

2024070937232

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
 Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2024070937233

Kurth Stefan Rinaldo

2d5c2d16-073a-41a4-ba06-a2069174b2e5 - 2024-06-25 14:09:31 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - a0595476-8cd9-446c-9d4e-c75ece9294b2 - SE

Fredrik Johan Albert Rinaldo

25a9025e-3754-4094-8473-fbf9f0d21cab - 2024-06-28 14:59:37 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - b67f402f-3c3b-4be2-b517-00ee90d7ae9f - SE

ANNELIE FINNBERG SKOOG

194baaaa-872e-4aee-867e-7cc33303154c - 2024-06-28 15:22:32 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 3728ab59-1081-42c1-99fc-f73ae8401f85 - SE



authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende



2024070937234
